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Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus 

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista. Luottamushenkilöt kertovat 
yhteisten luottamuselinten ja nuorisohallituksen edustaja nuorten kuulumiset.  
 
Seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 14 958. Jäsenmäärä laski siten 
hieman (-52 hlöä) edelliseen vuoteen nähden. Jäsenmäärän lasku oli kuitenkin 
edellisiä vuosia maltillisempaa ja vuoden 2025 mittaan jäsenmäärä jonkin aikaa 
myös ylitti vuoden 2025 alun tilanteen. Kirkkoon kuulumisprosentti Herttoniemen 
seurakunnan alueella oli vuoden 2025 lopussa 40,9%. Helsingin seurakunnista 
pienin kirkkoonkuulumisprosentti on tällä hetkellä Helsingin Mikaelin seurakunnalla 
(34,6 %) ja korkein Pakilan seurakunnalla (62 %).  
 
Seurakunnassa varustaudutaan parhaillaan kesäkuussa 2026 alkavaan Myllypuron 
kirkon osaperuskorjaukseen, jonka arvioitu kesto on alkuperäisistä tiedoista 
poiketen vuoden 2026 loppuun saakka. Seurakuntayhtymän projektipäällikkö Mikko 
Lindroth vierailee seurakuntaneuvoston seuraavassa kokouksessa 10.3. ja kertoo 
tarkemmin etenemisestä. Suunnittelukokouksissa käyttäjänäkökulmaa edustavat 
kirkkoherran lisäksi pääsuntio Joni Koski ja seurakuntasihteeri Mimosa Strömberg. 
Seurakunnassa kartoitetaan parhaillaan väistötilojen erilaisia tarpeita. Erityisen 
haastavaa on järjestää osaperuskorjauksen aikana seurakunnan kirkolliset 
toimitukset ja näistä erityisesti kasteet sekä jumalanpalveluselämä.  
 
Vuosi 2026 on seurakuntavaalien vuosi. Tärkeitä päiviä ovat: 

• Vaalipäivä 15.11.2026 
• Ennakkoäänestys 3.-7.11.2026 
• Ehdokasasettelu päättyy 15.9.2026 
• Äänioikeutettujen luettelo laaditaan 30.8.2026 

Seurakuntaneuvosto asettaa huhtikuun kokouksessaan vaalilautakunnan ja valitsee 
sille puheenjohtajan. Kaikkia luottamushenkilöitä pyydetään harkitsemaan, 
aikovatko he asettua uudelleen ehdolle ja jos eivät, ovatko he mahdollisesti 
käytettävissä vaalilautakunnan jäseniksi. Samalla jokaista pyydetään miettimään ja 
kyselemään valmiiksi vaalilautakunnan jäsenyydestä kiinnostuneita muita henkilöitä. 
Myös mahdollisia seurakuntavaaliehdokkaita on jo hyvä lähteä innostamaan 
vaaleihin mukaan. Toiveena on, että ensi luottamushenkilökaudelle 
seurakuntaneuvostoon olisi mahdollista valita nykyistä enemmän myös varajäseniä.  


